
令和 ４ 年１月吉日 

令和４年度新入生保護者の皆様 

大阪市立中野中学校 

校長  三好  充 

 

新入生保護者説明会のご案内 
 

 厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じ

ます。 

 さて、令和４年度の新入生に関する保護者説明会を下記のとおり実施いた

します。入学式及び入学式までの準備など、大切なご連絡をさせていただき

たいと考えております。ご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますよ

うご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．日時  令和４年２月７日(月) 

午後３時３０分～(受付:午後３時１０分～) 

 

２．会場  大阪市立中野中学校 体育館 

大阪市東住吉区中野4丁目4番25号 

Tel ０６－６７０２－４４５５ 

            

３．内容  (1) 学校長あいさつ 

(2) 入学式までの準備と入学式について 

(3) 中学校での生活について 

(4) 学校徴収金等について 

(5) その他（各用品販売の申込み用紙等を配付予定です） 

 

＜お願い＞ 

○筆記用具・上履きをご持参ください。 

○校内では、必ずマスクの着用をお願いいたします。 

○体育館はできる限り窓を開けるなどして換気をよくし、体育館入口には、アルコール消毒液を

設置していますので、消毒をお願いいたします。 

 
※今後変更がありましたら、中野中学校ホームページにてご連絡させていただきます。ご理解と

ご協力の程、どうぞよろしくお願いいたします。 


